АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
 20.09.2023							                        № 21
                                                д. Ежово
Об отмене распоряжения администрации
Вятского сельского поселения

	В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Вятское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить распоряжение администрации Вятского сельского поселения:
 - № 09 от 16.03.2009  «Об утверждении  Порядка создания муниципальной пожарной охраны на территории Вятского сельского поселения»
	2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района  Кировской области.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Вятского сельского поселения                                         С.В. Бабкина

АКТ
об обнародовании нормативного правового акта

    Дер. Ежово                                                                       20 сентября 2023 года

	Глава Вятского  сельского поселения Омутнинского района Кировской области Бабкина Светлана Владимировна, в присутствии депутата  Вятской       сельской Думы  третьего созыва   Вязовиковой М.В.,  специалиста администрации Вятского сельского поселения Быданцевой С.Л.  подписал настоящий акт  о том, что распоряжение  от  20.09.2023 № 21 «Об отмене распоряжения  администрации Вятского сельского поселения », вывешен для всеобщего ознакомления (обнародован) 20 сентября 2023 года на информационных стендах, утвержденных решением Вятской  сельской Думы от  30.08.2013  № 14
Дер. Ежово, ул. Логовая, 18, администрация Вятского сельского поселения.                                Дер. Зимино, ул. Школьная, 25, здание школы.

Глава Вятского сельского поселения                                      С.В. Бабкина

Депутат Вятской  сельской Думы                                           М.В. Вязовикова

Специалист администрации МО
Вятское сельское поселение                                                   С.Л. Быданцева